
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4/

Código da publicação: 4

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 11:29:48

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2017

N° do Processo/Ano: 2/2017

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 20/04/2017 14:23:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/05/2017 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 10/05/2017 08:30:00

Data da Disputa/Horário:10/05/2017 09:10:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
RECAPE DO JD AMERICA
Resumo:
R$ 141.409,75

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/04/2017 00:00:00 TP 02-2017' Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4/precape-do-jd-americap-/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1025c29a92ac9e2551a2756ef38d10ff.pdf

